О внесении изменений в Постановление

Государственного Совета Республики Крым от 17 декабря

2018 года № 2198-1/18  "О согласовании государственному унитарному

предприятию Республики Крым "Санаторно-оздоровительный комплекс

"Руссия" передачи федеральному государственному бюджетному

учреждению "Санаторий работников органов прокуратуры Российской

Федерации "Электроника" в безвозмездное пользование

недвижимого имущества без проведения торгов"

В соответствии с пунктом 3 части 1, частью 3 статьи 17.1 Федерального

закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции", пунктом 3

статьи 75 Конституции Республики Крым, пунктом 10 части 2 статьи 2,

статьей 7 Закона Республики Крым от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК

"Об  управлении и распоряжении государственной собственностью

Республики Крым", Постановлением Государственного Совета Республики

Крым от 3 сентября 2014 года № 2483-6/14 "О вопросах закрепления

имущества Республики Крым и внесении изменений в Положение

об  Управлении делами Государственного Совета Республики Крым,

утвержденное Постановлением Государственного Совета Республики Крым

от 4 июня 2014 года № 2212-6/14", подпунктом 4 пункта 2 главы 2,

подпунктом 1 пункта 8 главы 6 Постановления Государственного Совета

Республики Крым от 22 октября 2015 года № 794-1/15 "О Положении

о  порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в  государственной собственности Республики Крым и принадлежащим

Управлению делами Государственного Совета Республики Крым,

подведомственным ему предприятиям и учреждениям на праве

хозяйственного ведения или оперативного управления", заявлением

ФГБУ "Санаторий РОП РФ "Электроника" от 22 мая 2019 года № 295,

учитывая ходатайство заместителя Генерального прокурора Российской

Федерации Лопатина  Г. Б. от 17 мая 2019 года  № 102/3-08-2019/Ид4154,

в   целях надлежащего и полноценного материально-технического

обеспечения  деятельности филиала ФГБУ "Санаторий РОП РФ

"Электроника" в Республике Крым – Санаторий "Россия"

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 17 декабря 2018 года № 2198-1/18  "О согласовании государственному

consultantplus://offline/ref=D51DA3976D7D3BADD92197AE27CDD83B9138165DA7E182C72706D65F09A323C8C3E02B643FE8C488ADBB92392CFDB0246B02CAA946aA52H
consultantplus://offline/ref=D51DA3976D7D3BADD92197AE27CDD83B9138165DA7E182C72706D65F09A323C8C3E02B6639E0C9DDF9F493656BA9A3276F02C8AC59A94863a658H
consultantplus://offline/ref=D51DA3976D7D3BADD92189A331A183369A3A4952AEE3889A2D0E8F530BA42C97D4E7626A38E0CFDFFFF7CC607EB8FB296D1DD6A942B54A6260aD55H
consultantplus://offline/ref=D51DA3976D7D3BADD92189A331A183369A3A4952AEE3889A2D0E8F530BA42C97D4E7626A38E0CFDFFFF7CC607EB8FB296D1DD6A942B54A6260aD55H
consultantplus://offline/ref=D51DA3976D7D3BADD92189A331A183369A3A4952ACE081927A598D025EAA299F84AF72247DEDCEDCFCFFC33224A8FF603B11CBA859AB4D7C63DC90aF5AH
consultantplus://offline/ref=D51DA3976D7D3BADD92189A331A183369A3A4952ACE081927A598D025EAA299F84AF72247DEDCEDCFCFEC33424A8FF603B11CBA859AB4D7C63DC90aF5AH
consultantplus://offline/ref=D51DA3976D7D3BADD92189A331A183369A3A4952ACE5899173598D025EAA299F84AF72367DB5C2DFFDE1C73131FEAE25a657H
consultantplus://offline/ref=D51DA3976D7D3BADD92189A331A183369A3A4952AEE081987A598D025EAA299F84AF72247DEDCEDCFCFFC43424A8FF603B11CBA859AB4D7C63DC90aF5AH
consultantplus://offline/ref=D51DA3976D7D3BADD92189A331A183369A3A4952AEE081987A598D025EAA299F84AF72247DEDCEDCFCFDC53624A8FF603B11CBA859AB4D7C63DC90aF5AH

2

унитарному предприятию Республики Крым "Санаторно-оздоровительный

комплекс "Руссия" передачи федеральному государственному бюджетному

учреждению "Санаторий работников органов прокуратуры Российской

Федерации "Электроника" в безвозмездное пользование недвижимого

имущества без проведения торгов"  (Ведомости Государственного Совета

Республики Крым, 2018, № 12, ст. 619) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова ", расположенного по адресу: Республика Крым,

г. Ялта, ул. Коммунаров, 12" исключить;

2) в Приложении к данному Постановлению:

а) дополнить строками 83–108 следующего содержания:

83. БЕНЗОМАСЛО-

УЛОВИТЕЛЬ

 г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

  2936

3833,0

84. БОКСЫ Г г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

163, 9 90:25:040101:105 2951/2

1944980,0

85. ВОРОТА

МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ

С КАЛИТКОЙ

 г. Ялта, пгт Ливадия,

ул. Севастопольское

шоссе, д. 3

  2938

33621,0

86. ГАРАЖ А г. Ялта, пгт Ливадия,

ул. Севастопольское

шоссе, д. 3

971,4 90:25:040101:101 2949/1

5723786,0

87. ГРЯЗЕОТСТОЙНИК  г. Ялта, пгт Ливадия,

ул. Севастопольское

шоссе, д. 3

  2942

14081,0

88. Нежилые помещения

диспетчерской

Б г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

146,8 90:25:040101:104 2943/1

944060,0

89. МАСТЕРСКАЯ Н г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское,  д. 3

43,7 90:25:040101:114 2949/2

129018,0

90. МОЙКА  Л г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское,  д. 3

81,7 90:25:040101:115 2951/1

964436,0

91. СКЛАД  З г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

76,4 90:25:040101:103 2952/2

33579,0

92. НАВЕС  И г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

235,6 90:25:040101:111 2952/1

103548,0

93. НАВЕС   К г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

67,9 90:25:040101:110 2953

32556,0

94. НАВЕС   Е г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

112,1 90:25:040101:102 2954/2

53748,0

95. НАВЕС   Ж г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

428,8 90:25:040101:117 2954/1

205594,0

3

96. НАВЕС  М г. Ялта, пгт Ливадия,

ул. Севастопольское

шоссе, д. 3

114,2 90:25:040101:112 2955

54755,0

97. НАВЕС Д г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

65,5 90:25:040101:108 2943/3

31405,0

98. НЕФТЕПРОВОД

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ

 г. Ялта, пгт Ливадия,

ул. Севастопольское

шоссе, д. 3

  2956

552,0

99. ОГРАДА

МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ-

ОГРАЖДЕНИЕ № 7

(металлическое)

 г. Ялта, пгт Ливадия,

ул. Севастопольское

шоссе, д. 3

  2957

59899,0

100. ОГРАДА

ПРОВОЛОЧНАЯ-

ОГРАЖДЕНИЕ № 5

(проволочное)

 г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

  2958

2418,0

101. Основная часть

(проходная)

В г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

6,7 90:25:050101:2146 2943/2

55919,0

102. СЕТИ

ВОДОПРОВОДНЫЕ

СТАЛЬ

 г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

  2968

15037,0

103. СЕТИ

КАНАЛИЗАЦИОН-

НЫЕ

 г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское, д. 3

  2969

11737,0

104. Заправочная Р г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское,  д. 3

19,3 90:25:050101:1363 2970/2

178012,0

105. Склад горюче-

смазочных

материалов

П г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское,  д. 3

25 90:25:040101:113 2970/1

75614,0

106. СТЕНА

ПОДПОРНАЯ

ИЗ БУТА

 г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское,  д. 3

  2979

94306,0

107. ТЕПЛОВОЙ ПУНКТ О г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское,  д. 3

6,2 90:25:040101:116 2949/3

15603,0

108. ЭЛЕКТРОСЕТЬ

КАБЕЛЬНАЯ

 г. Ялта, пгт Ливадия,

шоссе Севастополь-

ское,  д. 3

  2991

4576,0

б) строку

ИТОГО 428086346,00

заменить строкой следующего содержания:

ИТОГО 438873019,00

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить

на Управление делами Государственного Совета Республики Крым.

4

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

3 июня 2019 года

№ 2387-1/19